

TERVETULOA AKITA RY:N 35-V. JUHLAVUODEN ERIKOISNÄYTTELYYN 24.8.2024 PALVAANJÄRVELLE!

Näyttelyn numerolaput on lähetetty kaikille sähköpostitse. Jollet jostain syystä saa numerolappua tulostettua, saat uuden näyttelypaikalta, (yhdistyksen toimistoteltalta). Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu. Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, rokotustodistukset, näyttelynumero ja -hihna, makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista ja siivoa kaikki koirasi jätökset välittömästi. Samoin muista siivota myös jälkesi, sillä näyttelyalue on leirintäalueella.

Näyttelypaikka:

Palvaanjärven loma, Palvaantie 398, 54500 Taavetti.
<https://www.google.fi/maps/dir//Palvaantie+398,+54500+Taavetti/@60.8248646,27.3728574,12z/data=!4m8!1m0!1m5!1m1!1s0x4690fcf5b712483b:0xfdf6d6133e00d6f!2m2!1d27.455257!2d60.8248898?entry=ttu>

Sisääntulo

Kyseessä on siis leirintäalue, joten autot tulee ajaa viralliselle parkkialueelle, kehän viereen EI SAA AJAA AUTOA! Arvostelu alkaa kehässä klo 10.00. Näyttelypaikalle tulee saapua noin 1 tunti ennen arvioitua arvosteluaikaa. Arvostelua EI aloiteta ennen aikatauluun merkittyä alkamisaikaa.

Rokotuksia tarkastetaan pistokokein koko näyttelyalueella koko päivän ajan. Varaudu siis esittämään rokotustodistus kaikille mukana oleville koirille rokotuksia kysyttäessä.

Muuta huomioitavaa

Näyttelyalueella on Palvaanjärven loman oma ravintola, josta saa kahvia, teetä, virvokkeita, suolaista ja makeaa syötävää.

Parikilpailu

Parikilpailuun ilmoittautuminen tapahtuu paikan päällä klo 14 mennessä yhdistyksen toimistoteltalla. Osallistumismaksu on 10 € / pari, joka maksetaan joko käteisellä tai Mobilepaylla, puhelinnumero saatavilla toimistoteltalta. Parikilpailun säännöt; Kilpailuun osallistutaan kahdella akitalla, jotka on esitettävä saman handlerin toimesta yhtäaikaisesti.

Pääsyliput ja hinnat

Ei pysäköinti- ja sisäänpääsymaksua. Näyttelyluettelo on ladattavissa pdf-tiedostona näyttelyaamuna yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa <https://www.akitayhdistys.fi/erikoisnayttely-2024>

Tiedustelut ja päivystysnumero

Ilmoittautumisia koskevat tiedustelut arkisin klo 14 - 20 puh. 045 1144 954 email: greatflames@gmail.com Näyttelypäivänä päivystysnumero 045 1144 954 Erika

HUOM! Koiria ei saa jättää kuumaan autoon!

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton voimassa olevia näyttelysääntöjä ja niitä täydentäviä ohjeita sekä rokotusmääräyksiä.

Rokotusmääräykset

Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Näyttelyyn osallistuvilta koirilta tarkastetaan rokotukset pistokokein näyttelyalueella. Myös turistikoerien tulee esittää rokotustodistus. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia. Koiralla tulee olla rokotustodistus (rokotuskirja tai lemmikkieläinpassi), johon on merkitty rokotteen viimeinen voimassaolopäivä, koiran tunnistetiedot ja edelliset rokotukset. Kaikissa Kennelliiton alaisissa tapahtumissa läsnä olevilla koirilla tulee olla voimassa seuraavat rokotukset:

Penikkatautirokotus-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus:

Koiran pitää olla rokotettu penikkatautiin, parvovirusripuliiin ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan vähintään kaksi kertaa. Tehosterokotuksesta tulee tapahtumanhetkellä olla kulunut vähintään 21vrk (kolmen viikon varoaika). Alle vuoden

iässä annettu tehosterokotus on voimassa yhden vuoden. Vuoden iässä tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. Rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Raivotauti- eli rabiesrokotus:

Koiran ensimmäisestä raivotautirokotuksesta tulee tapahtumanhetkellä olla kulunut vähintään 21vrk (kolmen viikon varoaika). Alle vuoden iässä annettu rokotus on voimassa yhden vuoden.

Vuoden iässä tai vanhempana annetut rokotukset ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti.

Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä

Jos koira sairastuu penikkatautiin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kenneluskään tms. tarttuvaan hengitystieinfektioon, parvovirusripuliiin tms. tarttuvaan mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Ulko- ja sisäloistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

Tunnistusmerkintä

Tunnistusmerkintä on pakollinen kaikille Kennelliitonvirallisiiin näyttelyihin, kokeisiin, kilpailuihin ja testeihin osallistuville koirille. Tunnistusmerkintänä hyväksytään tatuointi tai mikrosiru.

Tunnistusmerkinnät tarkastetaan pistokokein. Epäselvä tatuointi tai toimimaton mikrosiru estää koiran osallistumisen tapahtumaan.

Antidoping-valvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa www.kennelliitto.fi

Mukavaa näyttelypäivää!

Akita ry

AIKATAULU

Karin Sjöholm Östlund, Ruotsi 53

klo 10.00

- turisti / tourist class 2
- pennut / puppies 6
- urokset / males 19

Lounas tauko 11.30 – 12.30

Lunch break 11.30 – 12.30

klo 12.30

- nartut / females 26

Loppukilpailut noin 14.30

Final competition will start at app. 14.30

ROP-kasvattaja / Best breeder's group
Parikilpailu / Best brace competition (ilmoittautuminen
klo 14.00 asti)

Paras valkoinen / Best white

Paras brindle / Best brindle

Paras punainen / Best red

Paras häntä / Best tail

Parhaat tassut / Best paws

Paras ilme / Best expression

ROP- & VSP-juniori / BOB & BOS junior

ROP- & VSP-veteraani / BOB & BOS veteran

ROP & VSP / BOB & BOS

Parhaan kotimaisen kasvatin valinta / BOB Finnish bred
Akita

Special Best in Show: osallistuu ROP-turisti, ROP-pentu
ja ROP / competition between BOB-tourist, BOB-puppy
& BOB

design hnp



puhdas+



HUOM Yhdistyksen toimesta jokainen näyttelyyn osallistuva koira kuvataan kuvauspodiumilla!

Pidä huoli siitä, että käyt koirasi kanssa kuvauksessa päivän aikana.